
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0321 Domažlice

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 4 1568 0,002535 100000 253 99782 7543600 75,44

1 2 1553 0,001287 99747 128 99682 7443818 74,63

2 1 1591 0,000628 99618 63 99587 7344135 73,72

3 0 1687 0,000000 99556 0 99556 7244549 72,77

4 0 1738 0,000000 99556 0 99556 7144993 71,77

5 0 1765 0,000186 99556 19 99546 7045437 70,77

6 1 1760 0,000357 99537 36 99519 6945891 69,78

7 1 1702 0,000358 99501 36 99484 6846372 68,81

8 0 1627 0,000249 99466 25 99453 6746888 67,83

9 0 1565 0,000030 99441 3 99440 6647435 66,85

10 0 1515 0,000000 99438 0 99438 6547995 65,85

11 0 1494 0,000000 99438 0 99438 6448557 64,85

12 0 1477 0,000000 99438 0 99438 6349119 63,85

13 0 1446 0,000000 99438 0 99438 6249681 62,85

14 0 1414 0,000000 99438 0 99438 6150243 61,85

15 0 1428 0,000000 99438 0 99438 6050805 60,85

16 0 1441 0,000281 99438 28 99424 5951367 59,85

17 0 1454 0,000508 99410 50 99385 5851943 58,87

18 3 1522 0,000739 99360 73 99323 5752558 57,90

19 0 1624 0,000629 99286 62 99255 5653235 56,94

20 1 1738 0,000573 99224 57 99195 5553980 55,97

21 0 1833 0,000249 99167 25 99155 5454785 55,01

22 2 1943 0,000611 99142 61 99112 5355630 54,02

23 1 2027 0,000818 99082 81 99041 5256518 53,05

24 2 2073 0,000794 99001 79 98961 5157477 52,10

25 2 2055 0,000665 98922 66 98889 5058516 51,14

26 0 2057 0,000672 98856 66 98823 4959627 50,17

27 2 2042 0,000492 98790 49 98765 4860804 49,20

28 1 2032 0,000585 98741 58 98712 4762038 48,23

29 1 2035 0,000701 98683 69 98649 4663326 47,26

30 2 2057 0,000540 98614 53 98588 4564677 46,29

31 1 2095 0,000900 98561 89 98517 4466090 45,31

32 2 2149 0,001017 98472 100 98422 4367573 44,35

33 4 2228 0,001283 98372 126 98309 4269151 43,40

34 2 2328 0,001199 98246 118 98187 4170842 42,45

35 4 2429 0,001150 98128 113 98072 4072655 41,50

36 1 2569 0,001450 98015 142 97944 3974583 40,55

37 6 2680 0,001890 97873 185 97781 3876639 39,61

38 7 2754 0,001622 97688 158 97609 3778858 38,68

39 3 2759 0,001328 97530 130 97465 3681249 37,74

40 0 2708 0,000827 97400 81 97360 3583785 36,79

41 2 2610 0,000616 97320 60 97290 3486425 35,82

42 4 2517 0,000809 97260 79 97220 3389135 34,85

43 2 2401 0,001253 97181 122 97120 3291914 33,87

44 3 2267 0,001700 97059 165 96977 3194794 32,92

45 6 2175 0,002756 96894 267 96761 3097818 31,97

46 8 2120 0,003528 96627 341 96457 3001057 31,06

47 10 2076 0,003903 96286 376 96098 2904600 30,17

48 6 2108 0,003877 95910 372 95725 2808502 29,28

49 9 2123 0,004459 95539 426 95326 2712777 28,39

50 10 2072 0,004739 95113 451 94887 2617451 27,52

51 13 2004 0,004755 94662 450 94437 2522564 26,65

52 8 1947 0,005574 94212 525 93949 2428127 25,77

Muži  Males
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 9 1874 0,006625 93687 621 93376 2334178 24,91

54 19 1864 0,006965 93066 648 92742 2240802 24,08

55 15 1915 0,008241 92418 762 92037 2148060 23,24

56 13 1989 0,008117 91656 744 91284 2056023 22,43

57 20 2074 0,008043 90912 731 90547 1964739 21,61

58 18 2179 0,009811 90181 885 89739 1874192 20,78

59 28 2221 0,011716 89296 1046 88773 1784453 19,98

60 31 2244 0,013264 88250 1171 87665 1695680 19,21

61 33 2228 0,015468 87079 1347 86406 1608015 18,47

62 37 2210 0,016263 85733 1394 85035 1521609 17,75

63 40 2192 0,016940 84338 1429 83624 1436574 17,03

64 39 2184 0,019239 82910 1595 82112 1352950 16,32

65 44 2145 0,021479 81314 1747 80441 1270838 15,63

66 57 2074 0,023899 79568 1902 78617 1190397 14,96

67 51 1939 0,027721 77666 2153 76590 1111780 14,31

68 53 1775 0,031467 75513 2376 74325 1035190 13,71

69 57 1585 0,032108 73137 2348 71963 960865 13,14

70 50 1399 0,033913 70789 2401 69589 888902 12,56

71 38 1272 0,033173 68388 2269 67254 819313 11,98

72 43 1171 0,031918 66120 2110 65064 752059 11,37

73 35 1033 0,038828 64009 2485 62767 686995 10,73

74 39 915 0,042095 61524 2590 60229 624228 10,15

75 50 819 0,047903 58934 2823 57522 563999 9,57

76 31 757 0,054196 56111 3041 54590 506477 9,03

77 47 683 0,059184 53070 3141 51499 451887 8,51

78 42 640 0,065264 49929 3259 48300 400387 8,02

79 46 606 0,070846 46670 3306 45017 352088 7,54

80 46 559 0,078068 43364 3385 41671 307070 7,08

81 39 508 0,083652 39979 3344 38306 265399 6,64

82 54 469 0,093805 36634 3436 34916 227093 6,20

83 38 420 0,101916 33198 3383 31506 192176 5,79

84 51 368 0,115411 29814 3441 28094 160670 5,39

85 36 297 0,125394 26374 3307 24720 132576 5,03

86 44 241 0,136896 23066 3158 21488 107856 4,68

87 26 185 0,150850 19909 3003 18407 86369 4,34

88 26 150 0,165839 16906 2804 15504 67962 4,02

89 31 106 0,182219 14102 2570 12817 52458 3,72

90 21 89 0,200078 11532 2307 10379 39641 3,44

91 22 69 0,219505 9225 2025 8212 29262 3,17

92 15 55 0,240582 7200 1732 6334 21050 2,92

93 12 30 0,263381 5468 1440 4748 14716 2,69

94 7 22 0,287962 4028 1160 3448 9968 2,47

95 7 9 0,314368 2868 902 2417 6520 2,27

96 2 4 0,342619 1966 674 1629 4103 2,09

97 1 0 0,372708 1293 482 1052 2474 1,91

98 2 1 0,404593 811 328 647 1422 1,75

99 0 0 0,438192 483 212 377 775 1,61

100 0 0 0,473377 271 128 207 398 1,47

101 0 0 0,509968 143 73 106 191 1,34

102 0 0 0,547726 70 38 51 85 1,21

103 0 0 0,586356 32 19 22 34 1,07

104 0 0 0,625498 13 8 9 11 0,87

105 0 0 1,000000 5 5 2 2 0,50


